令和３年４月５日

保護者の皆様 へ

                         柏市立光ケ丘中学校

校長  長谷川正一

令和２年度末定期人事異動に伴う転退職教職員について(お知らせ)

 陽春の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、令和２年度末教職員定期人事異動により、下記の教職員が転

退職することになりましたのでお知らせいたします。

 本校在任中に皆様から寄せられましたご支援、ご協力に厚く感謝申し上げま

す。

記

 ・教頭  福原 久雄   柏市立酒井根中学校へ(校長として着任)

 ・教諭  石木 雄治   野田市立第一中学校へ

 ・教諭  須藤 雄介   柏市立高柳中学校へ

・教諭  仁部 宏紀   松戸市立第一中学校へ

 ・教諭  清水 陽介   柏市立土中学校へ

・教諭  地曳こずえ   退職

 ・講師  松田 智博   柏市立光ケ丘中学校へ(新規採用)

・講師  岩田 優里   千葉県立船橋高等学校へ

・講師  千葉 純子   柏市立柏第二中学校へ

 ・非常勤講師  花嶋 智文   我孫子市立湖北中学校へ

・非常勤講師  永井  登   退職

 ・講師  須藤 由加   退職

 ・スクールサポーター  染谷 敏彰   柏市立柏第二小学校へ

 ・図書館指導員  仲野真由美   柏市立柏中学校へ

令和３年４月５日

保護者の皆様 へ

                         柏市立光ケ丘中学校

校長  長谷川正一

教職員の着任につい(お知らせ)

 春暖の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、令和２度末教職員定期人事異動等により、下記の教職員が着

任しましたのでお知らせいたします。

 皆様からのご支援、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

・教頭  滝  恒真  柏市立柏の葉中学校より

・教諭  岩瀬 義之  柏市立田中中学校より

・教諭  高垣 希枝  柏市立松葉中学校より

・教諭  鎌田 恭平  柏市立大津ヶ丘中学校より

・教諭  松田 智博  柏市立光ケ丘中学校より

・教諭  髙橋 直人  新規採用

・教諭  伴  雅彦  柏市立富勢中学校より

・教諭  石川由紀男  柏市立酒井根中学校より

・教諭  佐藤 悦代  柏市立柏第四中学校より

・教諭  遠藤 雅彦  柏市立豊四季中学校より

・講師  山本 美馨  柏市立柏第五中学校より

・講師  赤木  亮  柏市立松葉中学校より

・非常勤講師  長妻 佳哉  柏市立我孫子中学校より

・非常勤講師  宮下 勝二  柏市立手賀中学校より

・図書館指導員  野口恵美子  柏市立柏第四中学校より

・スクールサポーター  相澤 明美  柏市立松葉第二小学校より

・スクールソーシャルワーカー  渡辺 由美  柏市立柏中学校より